
LAUTERBACH / GUSTOW / ARNIS / BREMERHAVEN / ECKERNFÖRDE / FLENSBURG / KOPPERBY / LANGBALLIGAU / WAREN

P R E I S L I S T E  L I E G E P L ÄT Z E
im-jaich Heimathäfen
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TA G E S L I E G E R

20,-

Länge x Breite x 51,-
( min. 8 x 2 )*

*	Mindestlänge 8m und 
	 Mindestbreite 2m

S O M M E R - DA U E R L I E G E P L ÄT Z E 
vom 1.4. bis 31.10.

P R E I S E  L I E G E P L ÄT Z E
H A F E N  A R N I S

G A S T L I E G E P L ÄT Z E

AUSSTATTUNG
› 35 komfortable Liegeplätze bis 20 Meter 

Länge in familiärer Atmosphäre
› Wasser und Stromversorgung
› Duschen / WC

IN HAFENNÄHE
› Bootswerften, Segelmacher
› Restaurants
› Bäcker
› Cafés
› öffentlicher Parkplatz

im-jaich GmbH & Co. KG
Lange Strasse 25 | 24399 Arnis

Tel +49 (0) 4642.9259610 | Fax 920167
arnis@im-jaich.de | www.im-jaich.de
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Bremerhaven

Flensburg

Arnis

Eckernförde

Bremen

Hamburg

Schwerin

Kiel
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N O R D -
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Kopperby

Langballigau

Waren/Müritz

Gustow

Lauterbach
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 42 1  6  7yachthafen Arnis
Lange Strasse 25
24399 Arnis

Telefon: 	0 46 42 - 92 59 61 0   
Fax:	 0 46 42 - 92 01 67
E-Mail:	 arnis@im-jaich.de

lloyd marina 
und boardinghouse
Am Leuchtturm 1
27568 Bremerhaven 

Telefon:	 0471 - 14 28 69-0  
Fax:	 0471 - 14 28 69 69
E-Mail:	 bremerhaven@im-jaich.de

Stadthafen Eckernförde
Schiffsbrücke
24340 Eckernförde

Telefon:	0 43 51 - 72 02 11
Telefax:	 0 43 51 - 72 00 91
E-Mail:	 eckernfoerde@im-jaich.de

Stadthafen Flensburg
Kanalschuppen 6
24937 Flensburg 

Telefon:	 04 61 - 1 74 99  
Fax:	 04 61 - 1 82 82 42 
E-Mail:	 flensburg@im-jaich.de

Naturhafen Gustow
Am Yachthafen Drigge 1
18574 Gustow

Telefon:	 03 83 07 - 41 99 66
Telefax:	 03 83 07 - 41 99 67
E-mail:	 gustow@im-jaich.de

Yachthafen Kopperby
Hinterm Deich
24376 Kappeln 

Telefon:	 0 46 42 - 92 59 610
Telefax:	 0 46 42 - 92 59 620
E-mail:	 kopperby@im-jaich.de

Kreishafen Langballigau
Strandweg 5
24977 Langballigau

Telefon: 0 46 36 - 97 62 65
Telefax: 0 46 36 - 97 65 08
E-mail:	 langballigau@im-jaich.de

Marina Lauterbach
Lauterbach auf Rügen 
Am Yachthafen 1
18581 Lauterbach

Telefon: 03 83 01 - 80 90
Telefax: 03 83 01 - 8 09 10
E-Mail:	 info@im-jaich.de

Stadthafen Waren/Müritz
Müritzstraße 14
17192 Waren 

Telefon: 	0 39 91 - 66 67 54
Telefax: 	 0 39 91 - 66 99 71 
E-Mail:	 waren@im-jaich.d
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N E U N  A U F  E I N E N  TÖ R N
www.im-jaich.de

Rostock

Greifs-
wald

Stralsund


